
Стартовый протокол 09.12.2017
                            Юноши 5 - 8 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

10 Игнатьев Игорь ОУ №6, 8 класс 0:13:00 0:21:33

12 Бонарь Александр ОУ №6, 5 класс 0:16:00 0:26:13

20 Дудин Владислав ОУ №3, 7 класс 0:26:00 0:40:07

21 Свободов Никита ОУ №3, 7 класс 0:26:00 0:38:52

22 Сафонов Эрик ОУ №3, 7 класс 0:31:00 0:42:42

23 Лобанов Кирилл ОУ №3, 7 класс 0:31:00 0:47:17

24 Изюров Алексей ОУ №3, 7 класс 0:37:00 0:54:02

42 Светличный Максим ОУ №4, 8 класс 0:52:00 1:07:41

43 Полушин Михаил ОУ №4, 8 класс 0:52:00 1:07:23

49 Кремлев Лев ОУ №2, 5 класс 1:03:00 1:21:31

52 Марков Артем ОУ №2, 5 класс 1:10:00 1:25:08

54 Решетников Тимофей ОУ №2, 5 класс 1:10:00 1:26:49

55 Урасинов Сергей ОУ №2, 5 класс 1:16:00 1:33:34

66 Пелевин Кирилл ОУ №7, 8 класс 1:32:00 1:49:44

67 Безденежных Максим ОУ №7, 8 класс 1:38:00 1:49:07

68 Есауленко Денис ОУ №7, 8 класс 1:38:00 1:47:24

69 Хоруженко Ярослав ОУ №7, 8 класс 1:41:00 1:51:00

65 Архипов Иван ОУ №7, 8 класс 1:32:00 1:46:08



Сводный протокол 09.12.2017
Юноши 5 - 8 классы

Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф

10 Игнатьев Игорь 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

12 Бонарь Александр 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

20 Дудин Владислав 0:00:00 0,00 0:00:00 4,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:00:00 12,00 0

21 Свободов Никита 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 3,00 0

22 Сафонов Эрик 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 11,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:00:00 19,00 0

23 Лобанов Кирилл 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 23,00 0

24 Изюров Алексей 0:00:00 0,00 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 16,00 0

42 Светличный Максим 0:00:00 6,00 0:00:00 10,00 0:00:00 6,00 0:00:10 0,00 0:00:00 0,00 0:00:10 22,00 0

43 Полушин Михаил 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 6,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 22,00 0

49 Кремлев Лев 0:00:00 6,00 0:00:00 10,00 0:00:00 11,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 35,00 0

52 Марков Артем 0:00:00 9,00 0:00:00 10,00 0:00:00 11,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 38,00 0

54 Решетников Тимофей 0:00:00 6,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 1,00 0:00:00 5,00 0:00:00 32,00 0

55 Урасинов Сергей 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 5,00 0:00:00 38,00 0

66 Пелевин Кирилл 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 18,00 0

67 Безденежных Максим 0:00:00 0,00 0:01:30 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:01:30 0,00 0

68 Есауленко Денис 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

69 Хоруженко Ярослав 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

65 Архипов Иван 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 16,00 0

Общее 

время 

отсечек

Общий 

балл 

штрафов

Снятия
№ 

п/п
Ф.И.О.

Подъем на 

Жумаре на 

лыжах

Спуск на 

восьмерке
Тонкий лед

Параллельные 

перила

Определение 

топознака



Итоговый протокол 09.12.2017
Юноши 5 - 8 классы

№ 

п/п

Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш
Общее 

время
Штраф Отсечка Снятия

Чистое 

время
Место

С

у

м

м

а 

п

%
Штраф в 

баллах

Штраф 

1б=1%

10 Игнатьев Игорь ОУ №6, 8 класс 0:13:00 0:21:33 0:08:33 0:00:00 0:00:00 0 0:08:33 1 0,00 00:05,1 0,005937500000000

12 Бонарь Александр ОУ №6, 5 класс 0:16:00 0:26:13 0:10:13 0:00:00 0:00:00 0 0:10:13 5 0,00 00:06,1 0,00593750000000000000

20 Дудин Владислав ОУ №3, 7 класс 0:26:00 0:40:07 0:14:07 0:01:42 0:00:00 0 0:15:49 8 12,00 00:08,5

21 Свободов Никита ОУ №3, 7 класс 0:26:00 0:38:52 0:12:52 0:00:23 0:00:00 0 0:13:15 6 3,00 00:07,7

22 Сафонов Эрик ОУ №3, 7 класс 0:31:00 0:42:42 0:11:42 0:02:13 0:00:00 0 0:13:55 7 19,00 00:07,0

23 Лобанов Кирилл ОУ №3, 7 класс 0:31:00 0:47:17 0:16:17 0:03:45 0:00:00 0 0:20:02 13 23,00 00:09,8

24 Изюров Алексей ОУ №3, 7 класс 0:37:00 0:54:02 0:17:02 0:02:44 0:00:00 0 0:19:46 12 16,00 00:10,2

42 Светличный Максим ОУ №4, 8 класс 0:52:00 1:07:41 0:15:41 0:03:27 0:00:10 0 0:18:58 11 22,00 00:09,4

43 Полушин Михаил ОУ №4, 8 класс 0:52:00 1:07:23 0:15:23 0:03:23 0:00:00 0 0:18:46 10 22,00 00:09,2

49 Кремлев Лев ОУ №2, 5 класс 1:03:00 1:21:31 0:18:31 0:06:29 0:00:00 0 0:25:00 18 35,00 00:11,1

52 Марков Артем ОУ №2, 5 класс 1:10:00 1:25:08 0:15:08 0:05:45 0:00:00 0 0:20:53 14 38,00 00:09,1

54 Решетников Тимофей ОУ №2, 5 класс 1:10:00 1:26:49 0:16:49 0:05:23 0:00:00 0 0:22:12 16 32,00 00:10,1

55 Урасинов Сергей ОУ №2, 5 класс 1:16:00 1:33:34 0:17:34 0:06:41 0:00:00 0 0:24:15 17 38,00 00:10,5

66 Пелевин Кирилл ОУ №7, 8 класс 1:32:00 1:49:44 0:17:44 0:03:12 0:00:00 0 0:20:56 15 18,00 00:10,6

67 Безденежных Максим ОУ №7, 8 класс 1:38:00 1:49:07 0:11:07 0:00:00 0:01:30 0 0:09:37 3 0,00 00:06,7

68 Есауленко Денис ОУ №7, 8 класс 1:38:00 1:47:24 0:09:24 0:00:00 0:00:00 0 0:09:24 2 0,00 00:05,6

69 Хоруженко Ярослав ОУ №7, 8 класс 1:41:00 1:51:00 0:10:00 0:00:00 0:00:00 0 0:10:00 4 0,00 00:06,0

65 Архипов Иван ОУ №7, 8 класс 1:32:00 1:46:08 0:14:08 0:02:16 0:00:00 0 0:16:24 9 16,00 00:08,5



Стартовый протокол 09.12.2017
                            Девушки 6 - 8 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

6 Чуманова Яна ОУ №6, 8 класс 0:07:00 0:16:02

8 Бонарь Кристина ОУ №6, 8 класс 0:10:00 0:19:53

9 Воронова Елена ОУ №6, 8 класс 0:13:00 0:22:44

19 Мишкарева Валерия ОУ №3, 6 класс 0:22:00 0:38:22

44 Ефимова Мария ОУ №4, 8 класс 0:58:00 1:14:06

45 Русских Диана ОУ №4, 8 класс 0:58:00 1:14:06

46 Трофимова Диана ОУ №4, 8 класс 1:03:00 1:18:01

60 Гудкова Елизавета ОУ №2, 5 класс 1:16:00 1:35:34

61 Чир Ника ОУ №2, 5 класс 1:23:00 1:40:33

62 Павлова Мария ОУ №2, 5 класс 1:23:00 1:42:45

72 Чучалина Яна ОУ №7, 8 класс 1:41:00 1:53:17

74 Тишкина Ярослава ОУ №7, 8 класс 1:44:00 1:55:32

75 Токмакова Полина ОУ №7, 8 класс 1:44:00 1:54:38



Сводный протокол 09.12.2017
                            Девушки 6 - 8 классы

Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф

6 Чуманова Яна 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

8 Бонарь Кристина 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

9 Воронова Елена 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

19 Мишкарева Валерия 0:00:00 6,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 34,00 0

44 Ефимова Мария 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 6,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 24,00 0

45 Русских Диана 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 21,00 0

46 Трофимова Диана 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 31,00 0

60 Гудкова Елизавета 0:00:00 6,00 0:00:00 10,00 0:00:00 11,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 35,00 0

61 Чир Ника 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 10,00 0:00:00 3,00 0:00:00 5,00 0:00:00 31,00 0

62 Павлова Мария 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 5,00 0:00:22 0,00 0:00:00 5,00 0:00:22 23,00 0

72 Чучалина Яна 0:00:00 0,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 3,00 0

74 Тишкина Ярослава 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

75 Токмакова Полина 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

Тонкий лед
Параллельные 

перила

Определение 

топознака
№ 

п/п
Ф.И.О.

Подъем на 

Жумаре на 

лыжах

Спуск на 

восьмерке

Общее 

время 

отсечек

Общий 

балл 

штрафов

Снятия



Итоговый протокол 09.12.2017
                            Девушки 6 - 8 классы

№ 

п/п

Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш
Общее 

время
Штраф Отсечка Снятия

Чистое 

время
Место %

Штраф в 

баллах

Штраф 

1б=1%

6 Чуманова Яна ОУ №6, 8 класс 0:07:00 0:16:02 0:09:02 0:00:00 0:00:00 0 0:09:02 1 0,00 00:05,4 #

8 Бонарь Кристина ОУ №6, 8 класс 0:10:00 0:19:53 0:09:53 0:00:00 0:00:00 0 0:09:53 3 0,00 00:05,9 #

9 Воронова Елена ОУ №6, 8 класс 0:13:00 0:22:44 0:09:44 0:00:00 0:00:00 0 0:09:44 2 0,00 00:05,8

19 Мишкарева Валерия ОУ №3, 6 класс 0:22:00 0:38:22 0:16:22 0:05:34 0:00:00 0 0:21:56 10 34,00 00:09,8

44 Ефимова Мария ОУ №4, 8 класс 0:58:00 1:14:06 0:16:06 0:03:52 0:00:00 0 0:19:58 9 24,00 00:09,7

45 Русских Диана ОУ №4, 8 класс 0:58:00 1:14:06 0:16:06 0:03:23 0:00:00 0 0:19:29 7 21,00 00:09,7

46 Трофимова Диана ОУ №4, 8 класс 1:03:00 1:18:01 0:15:01 0:04:39 0:00:00 0 0:19:40 8 31,00 00:09,0

60 Гудкова Елизавета ОУ №2, 5 класс 1:16:00 1:35:34 0:19:34 0:06:51 0:00:00 0 0:26:25 13 35,00 00:11,7

61 Чир Ника ОУ №2, 5 класс 1:23:00 1:40:33 0:17:33 0:05:26 0:00:00 0 0:22:59 11 31,00 00:10,5

62 Павлова Мария ОУ №2, 5 класс 1:23:00 1:42:45 0:19:45 0:04:33 0:00:22 0 0:23:56 12 23,00 00:11,9

72 Чучалина Яна ОУ №7, 8 класс 1:41:00 1:53:17 0:12:17 0:00:22 0:00:00 0 0:12:39 6 3,00 00:07,4

74 Тишкина Ярослава ОУ №7, 8 класс 1:44:00 1:55:32 0:11:32 0:00:00 0:00:00 0 0:11:32 5 0,00 00:06,9

75 Токмакова Полина ОУ №7, 8 класс 1:44:00 1:54:38 0:10:38 0:00:00 0:00:00 0 0:10:38 4 0,00 00:06,4



Стартовый протокол 09.12.2017
                            Юноши 9 - 11 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

1 Паршинцев Егор ОУ №6, 10 класс 0:00:00 0:09:16

2 Козлов Кирилл ОУ №6, 11 класс 0:00:00 0:09:51

3 Помещенко Дмитрий ОУ №6, 9 класс 0:03:00 0:11:08

4 Ибрагимов Артур ОУ №6, 9 класс 0:03:00 0:10:48

38 Хорев Александр ОУ №4, 10 класс 0:47:00 0:59:07

40 Вепрев Дмитрий ОУ №4, 10 класс 0:47:00 0:59:24

27 Каюмов Владислав КГПК 2 курс 0:37:00 0:46:25

30 Ахметзянов Егор КГПК 3 курс 0:42:00 0:52:44

35 Борматов Иван ОУ №4, 10 класс 0:42:00 0:53:29

16 Воронцов Александр ОУ №3, 11 класс 0:22:00 0:33:22

63 Большаков Алексей ОУ №7, 11 класс 1:29:00 1:39:52

64 Кочетков Никита ОУ №7, 11 класс 1:29:00 1:41:01

76 Бруй Стас ОУ №3, 9 класс 0:16:00 0:29:03



Сводный протокол 09.12.2017
Юноши 9 - 11 классы

Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф

1 Паршинцев Егор 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

2 Козлов Кирилл 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

3 Помещенко Дмитрий 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

4 Ибрагимов Артур 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

38 Хорев Александр 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0

40 Вепрев Дмитрий 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 4,00 0:00:00 1,00 0:00:00 5,00 0:00:00 23,00 0

27 Каюмов Владислав 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

30 Ахметзянов Егор 0:00:00 0,00 0:00:00 10,00 0:00:00 1,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:00:00 16,00 0

35 Борматов Иван 0:00:00 0,00 0:01:30 0,00 0:00:00 3,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:01:30 8,00 0

16 Воронцов Александр 0:00:00 1,00 0:00:00 10,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:00:00 16,00 0

63 Большаков Алексей 0:01:30 0,00 0:01:30 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:03:00 0,00 0

64 Кочетков Никита 0:03:00 0,00 0:01:30 0,00 0:00:00 0,00 0:00:15 0,00 0:00:00 0,00 0:04:45 0,00 0

76 Бруй Стас 0:00:00 3,00 0:00:00 10,00 0:00:00 1,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 14,00 0

Тонкий лед
Параллельные 

перила

Определение 

топознака
№ 

п/п
Ф.И.О.

Подъем на 

Жумаре на 

лыжах

Спуск на 

восьмерке

Общее 

время 

отсечек

Общий 

балл 

штрафов

Снятия



Итоговый протокол 09.12.2017
Юноши 9 - 11 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

Общее 

время
Штраф Отсечка Снятия

Чистое 

время
Место %

Штраф в 

баллах

Штраф 

1б=1%

1 Паршинцев Егор ОУ №6, 10 класс 0:00:00 0:09:16 0:09:16 0:00:00 0:00:00 0 0:09:16 5 0,00 00:05,6 #

2 Козлов Кирилл ОУ №6, 11 класс 0:00:00 0:09:51 0:09:51 0:00:00 0:00:00 0 0:09:51 7 0,00 00:05,9 #

3 Помещенко Дмитрий ОУ №6, 9 класс 0:03:00 0:11:08 0:08:08 0:00:00 0:00:00 0 0:08:08 4 0,00 00:04,9

4 Ибрагимов Артур ОУ №6, 9 класс 0:03:00 0:10:48 0:07:48 0:00:00 0:00:00 0 0:07:48 2 0,00 00:04,7

38 Хорев Александр ОУ №4, 10 класс 0:47:00 0:59:07 0:12:07 0:01:13 0:00:00 0 0:13:20 11 10,00 00:07,3

40 Вепрев Дмитрий ОУ №4, 10 класс 0:47:00 0:59:24 0:12:24 0:02:51 0:00:00 0 0:15:15 13 23,00 00:07,4

27 Каюмов Владислав КГПК 2 курс 0:37:00 0:46:25 0:09:25 0:00:00 0:00:00 0 0:09:25 6 0,00 00:05,6

30 Ахметзянов Егор КГПК 3 курс 0:42:00 0:52:44 0:10:44 0:01:43 0:00:00 0 0:12:27 9 16,00 00:06,4

35 Борматов Иван ОУ №4, 10 класс 0:42:00 0:53:29 0:11:29 0:00:55 0:01:30 0 0:10:54 8 8,00 00:06,9

16 Воронцов Александр ОУ №3, 11 класс 0:22:00 0:33:22 0:11:22 0:01:49 0:00:00 0 0:13:11 10 16,00 00:06,8

63 Большаков Алексей ОУ №7, 11 класс 1:29:00 1:39:52 0:10:52 0:00:00 0:03:00 0 0:07:52 3 0,00 00:06,5

64 Кочетков Никита ОУ №7, 11 класс 1:29:00 1:41:01 0:12:01 0:00:00 0:04:45 0 0:07:16 1 0,00 00:07,2

76 Бруй Стас ОУ №3, 9 класс 0:16:00 0:29:03 0:13:03 0:01:50 0:00:00 0 0:14:53 12 14,00 00:07,8



Стартовый протокол 09.12.2017
                            Девушки 9 - 11 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

13 Лебедева Светлана ОУ №3, 11 класс 0:19:00 0:28:19

14 Селезнева Анастасия ОУ №3, 11 класс 0:19:00 0:28:57

5 Селянина Полина ОУ №6, 10 класс 0:07:00 0:17:20

7 Заятдинова Динара ОУ №6, 9 класс 0:10:00 0:20:23



Сводный протокол 09.12.2017
Девушки  9 - 11 классы

Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф Отсечка Штраф

13 Лебедева Светлана 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

14 Селезнева Анастасия 0:00:00 0,00 0:00:30 0,00 0:00:00 0,00 0:00:14 0,00 0:00:00 0,00 0:00:44 0,00 0

5 Селянина Полина 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 5,00 0:00:00 5,00 0

7 Заятдинова Динара 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0

Тонкий лед
Параллельные 

перила

Определение 

топознака
№ 

п/п
Ф.И.О.

Подъем на 

Жумаре на 

лыжах

Спуск на 

восьмерке

Общее 

время 

отсечек

Общий 

балл 

штрафов

Снятия



Итоговый протокол 09.12.2017
Девушки  9 - 11 классы

№ 

п/п
Ф.И.О. ОУ, класс Старт Финиш

Общее 

время
Штраф Отсечка Снятия

Чистое 

время
Место

С

у

м

м

а 

%
Штраф в 

баллах

Штраф 

1б=1%

13 Лебедева Светлана ОУ №3, 11 класс 0:19:00 0:28:19 0:09:19 0:00:00 0:00:00 0 0:09:19 2 0,00 00:05,6 #

14 Селезнева Анастасия ОУ №3, 11 класс 0:19:00 0:28:57 0:09:57 0:00:00 0:00:44 0 0:09:13 1 0,00 00:06,0 #

5 Селянина Полина ОУ №6, 10 класс 0:07:00 0:17:20 0:10:20 0:00:31 0:00:00 0 0:10:51 4 5,00 00:06,2

7 Заятдинова Динара ОУ №6, 9 класс 0:10:00 0:20:23 0:10:23 0:00:00 0:00:00 0 0:10:23 3 0,00 00:06,2


